
 
受益者の皆さまへ 

 

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社 

 

信託約款の変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記対象ファンドにつきまして、信託約款に所要の変更を行いますので、お知らせいたします。 

なお、本お知らせに関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。 

 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜対象ファンド＞ 

■りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド アジア通貨コース 

■りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド 高金利通貨コース 

■りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド ブラジルレアルコース 

■りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド 米ドルコース 

■りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド  日本円コース 

 

＜変更内容＞ 

・投資対象とする外国籍投資信託の名称を以下の通り変更します。本変更は、外国籍投資信託の

運用会社の社名変更に伴う変更となります。 

 （外国籍投資信託の名称） 

変更前 
Nikko AM Asia Limited Investment Series-Nikko AM 

アジア・ハイ・イールド・ボンド・ファンド（クラス●) 

変更後 
Amova Asia Investment Series –Amova 

アジア・ハイ・イールド・ボンド・ファンド（クラス●) 

※●については、下表よりファンドごとにそれぞれあてはめてご覧ください。 

ファンド 
アジア通貨 

コース 

高金利通貨 

コース 

ブラジルレアル 

コース 

米ドル 

コース 
日本円コース 

●にあて

はめる 

語句 

クラス４ クラス３ クラス２ クラス５ クラス１ 

・約款変更適用日は 2025 年 9 月 1 日の予定です。 

・本変更の目論見書への反映は、次回改訂（使用開始日:2025 年 11 月 12 日）からの予定です。 

2025 年 9月 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

[本件に関するお問い合わせ先] 

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社 リテール営業部 

   電話番号 0120-69-5432 （受付時間：平日※の午前９時～午後５時） 

※土曜、日曜、祝日、振替休日、国民の休日を除いた日 

＊お客さまの個別のお取引内容については、お取引先の販売会社へお問い合わせください。 


